2024 年 10 月 24 日

1

２級電気工事施工管理技士 第二次検定 受験対策講座 受講生各位

CIC 日本建設情報センター

教材内容訂正のご案内

配布教材において、下記のとおり誤りがございました。内容を訂正すると共に、受講生の皆様にご迷惑をおかけした

ことを深くお詫び申し上げます。恐れ入りますが、本正誤表をご確認の上、ご利用いただきますようお願い申し上げま

す。

■ 教材：2024年度版 2級電気工事施工管理技士第二次検定 テキスト＆問題集

頁 該当箇所 正誤

162

P162

No.7

平成 29年度 問題 3

図表

誤

正

５日